
 

 Strana 1 (celkem 2) 
 

 

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

 
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 

 
Smluvní strany 

Statutární město Karlovy Vary 
sídlo:  Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary  

IČO:  002 54 657 
DIČ:  CZ 00254657 

bankovní spojení:   

zastoupené ve věcech smluvních:   Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
zastoupené ve věcech technických:  Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 

      Ing. Jitkou Sakařovou, technikem odboru rozvoje a investic 
  

(dále jen „kupující“) 

 
a 

 
VISITECH a.s. 

sídlo:        Košinova 655/59, 612 00 Brno – Královo Pole 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou B 6323 
IČO:        255 43 415 

DIČ:        CZ 25543415 
bank. spojení:       

zastoupená ve věcech smluvních:   Pavel Kocour, předseda představenstva 
zastoupená ve věcech technických:  Ing. Pavel Meletzký, MBA 

 

(dále jen „prodávající“) 
 

(dále společně jen „smluvní strany“ nebo „smluvní strana“) 
 

Uzavírají Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2018 – 00041/ORI ze dne 26. 9. 2018 (dále jen „Smlouva“).  

 
 

I. 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

                                                   
1) kupující uzavřel smlouvu o dílo na realizace veřejné zakázky „Zajištění konektivity a pořízení vybavení 

odborných učeben pro základní školy Karlovy Vary, výzva č. 47 IROP – vybavení učeben“ – 

(Opakované řízení) požádal zhotovitel (prodávající) o posun termínu dodání předmětu koupě do 20.6. 
2019; 

 
Změna termínu ukončení akce se týká: 

 

- Základní škola Poštovní p. o., Poštovní 1743/19, 360 01 Karlovy Vary 
- Základní škola 1. Máje p. o., 1. Máje 58, 360 06 Karlovy Vary 

- Základní škola J. A. Komenského p. o., Kollárova19, 360 04 Karlovy Vary 
- Základní škola Krušnohorská p. o., Poštovní 735/11, 360 10 Karlovy Vary 

 
 

 



 

 Strana 2 (celkem 2) 
 

 

se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 
 

AD 1) 

 
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně termínu dodání předmětu 

koupě, a tedy na změně Smlouvy, a to následujícím způsobem:  
 

Ustanovení Smlouvy článek II. odst. 2.2, jež zní: 
 

„Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které se k předmětu koupě 

vztahují nejpozději do 31. 1. 2019 v případě těchto Základních škol: 
 

- Základní škola Dukelských hrdinů p. o., - budova Moskevská 25a/2033, 360 01 K. Vary 
- Základní škola jazyků Libušina p. o., Libušina 1032/31, 360 01 Karlovy Vary 

- Základní škola Konečná p. o., Konečná 917/25, 360 05 Karlovy Vary 

- Základní škola Truhlářská p. o., - budova Truhlářská 681/19, 360 17 Karlovy Vary 
- Základní škola Truhlářská p. o., - budova Školní 9A, 360 17 Karlovy Vary 

 
V ostatních případech je prodávající povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které se 

k předmětu koupě vztahují nejpozději 29. 03. 2019.“ 
 

se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění: 

 
„Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které se k předmětu koupě 

vztahují nejpozději do 31. 1. 2019 v případě těchto Základních škol: 
 

- Základní škola Dukelských hrdinů p. o., - budova Moskevská 25a/2033, 360 01 K. Vary 

- Základní škola jazyků Libušina p. o., Libušina 1032/31, 360 01 Karlovy Vary 
- Základní škola Konečná p. o., Konečná 917/25, 360 05 Karlovy Vary 

- Základní škola Truhlářská p. o., - budova Truhlářská 681/19, 360 17 Karlovy Vary 
- Základní škola Truhlářská p. o., - budova Školní 9A, 360 17 Karlovy Vary 

 
V ostatních případech je prodávající povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které se 

k předmětu koupě vztahují nejpozději 20.6.2019.“ 

 

 
II.                                                                             

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění. 

 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.  

 
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve vztahu 

k účinnosti dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim známy účinky 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k účinnosti 

tohoto dodatku, tedy že nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Příslušné uveřejnění 
zajistí kupující, při plné součinnosti ze strany prodávajícího. 

 

2.4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

 



 

 Strana 3 (celkem 2) 
 

 

2.5. Podpisem tohoto dodatku prodávající jako subjekt údajů potvrzuje, že kupující jako správce údajů 
splnil vůči němu informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 /GDPR/, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování osobních 
dat subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Prodávající 

podpisem tohoto dodatku souhlasí se zpracováním osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních 
údajů je dobrovolný prodávající jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. V případě odvolání 

souhlasu, kupující nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Kupující tak bude zpracovávat pouze 
osobní údaje pro účely, ke kterým podle zákona souhlas nepotřebuje. 

 
2.6. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze 

strany statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě 

předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního 

jednání. 
 

2.7. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, 

což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy. 

 
Příloha č. 1: Žádost o prodloužení termínu 

Příloha č. 2: Usnesení Rady města ze dne 26.3.2019 
 

                  
V K. Varech dne 6.5.2019 

 

Za kupujícího 

 

 

 

 

 

________________________________ 

Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA,       
 primátorka města 

 

V Brně dne 25.4.2019 

 

Za prodávajícícho 

 

 

 

 

 

________________________________ 

                  Pavel Kocour,  

            předseda představenstva  

 
 


